
UCHWAŁA NR 138/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zgłoszenie aplikacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Programu 
Międzynarodowej Współpracy Miejskiej i Regionalnej (ang. International Urban Cooperation) oraz 

udzielenia pełnomocnictwa Pani Natalii Puchale - Kierownikowi Wydziału Współpracy 
Międzynarodowej w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu 

Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach, do złożenia wyżej wymienionej 
aplikacji w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

Na podstawie art.12 ust.1. pkt 2 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017r. poz. 730, z późn. zm.), a także §2 ust.2 pkt 6 i 7 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018r., 
poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zgłoszenie aplikacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do Programu 
Międzynarodowej Współpracy Miejskiej i Regionalnej (IUC) prowadzonego przez Dyrekcję Generalną ds. 
Polityki Regionalnej i Miejskiej oraz Służby ds. Instrumentów Polityki Zagranicznej Unii Europejskiej. 

§ 2. Udziela się Pani Natalii Puchale - Kierownikowi Wydziału Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Henrykowi Borczykowi – Wiceprzewodniczącemu Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3999524B-741D-4F93-94B5-B391858F1998. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 138/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 18 maja 2021 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ........./2021 

z dnia ....... maja 2021 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Natalii Puchale (Natalia Puchała) - 

kierownikowi Wydziału Współpracy Międzynarodowej 
w Departamencie Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Współpracy 

w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

pełnomocnictwa 

do złożenia aplikacji do Programu Międzynarodowej Współpracy Miejskiej i Regionalnej (IUC) 
w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, tj. do uzupełnienia i elektronicznego podpisania 
formularza aplikacyjnego na stronie Programu IUC. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po terminie utraty 
jego ważności. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3999524B-741D-4F93-94B5-B391858F1998. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-05-20T11:27:38+0200




